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سرمقاله

چو روزگار نسازد ستیزه نتوان برد

 سال قبل که باران های مرتب پاییزی و برف زمستانی و بعد هم بارش های نسبتاً 
خوب بهاری اتفاق افتاد، خیلی ها شوق و ذوق خارج شدن از ایام خشکسالی و وارد 
شدن به دوره تر سالی را به برخی آمار و احیاناً پیش گویی ها پیوند زدند و غفلت 
کردند که خراسان جنوبی دهه هاست با شرایطی روبروست که به آن »تغییر اقلیم« 
می گویند. آب و هوای استان ما هرچه بوده، تقریباً  همین بوده و تاریخ جغرافیایی این 
خطه چیزی جز این ننوشته و نگفته است. کتاب ها می گویند آن سرزمینی که امروز 
 خراسان جنوبی نامیده می شود، عموماً  خشک و کم باران بوده، محققان می گویند

باران های خوب بعضی سال ها موقتی و زودگذر است، تاریخ هم می گوید که طبیعت 
و زیست بوم منطقه، خودش را با این شرایط خشک، همسان و هم داستان کرده 
است و این میان، متأسفانه بعضی از ما هنوز ساده انگارانه چنین واقعیت تلخی را قبول 
نداریم؛ البته تلخ از منظر نگاه ما، وگرنه اگر نبود چنین آب و هوایی با این مشخصات، 

نه چنین کویر زیبایی داشتیم و نه چنان محصولات  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

آغاز  واکسیناسیون
 کرونا در استان

اولویت اول تعریف شده برای واکسیناسیون، افرادی هستند که در بخش های مراقبت های ویژه فعالیت دارند

حلول ماه رجب المرجب و میلاد پنجمین پیشوا امام محمدباقر)علیه السلام( مبارک باد

صفحه  3

سمعک
 از افسردگی جلوگیری 

می کند.

جناب سرهنگ قدرت الوانی 
رئیس محترم اداره مبارزه با جرائم پلیس فتا خراسان جنوبی

و  تشکر  کمال  شما  دوستانه  انسان  و  دریغانه  بی  زحمات  از  بدینوسیله 
 سپاسگزاری را داریم و از درگاه احدیت برای شما و خانواده محترم جناب عالی 

توفیقات روز افزون خواهانیم. 

حسن یوسفی - تعویض روغن ایران )بلوار جوادیه(

سرکار خانم دکتر فهیمه سادات جعفری 
جراح و متخصص محترم زنان 

از اینکه با سعه صدر، حس نوع دوستی و حسن اخلاق و به پشتوانه دانش روز با همت، حمیت 
و تلاش جدی در جهت همراهی و مساعدت بنده اهتمام تام ورزیدید در کمال ادب و ارادت

 از شما پزشک بزرگوار سپاسگزاریم
از خداوند متعال برای شما طبیب با تجربه، صحت و سلامت و طول عمر مسئلت داریم.

ابراهیمی فر

جناب آقای مهندس داعی 
 مدیرکل محترم راه و شهرسازی

 استان خراسان جنوبی
اقدامات بی نظیر و خدمات صادقانه شما در بخش های مختلف 

عمرانی و زیرساختی استان بالاخص
 ساخت مسکن در  قالب طرح اقدام ملی مسکن و  اعتماد 
شایسته  بزرگ،  کار  این  انجام  جهت  تعاون  بخش  به 
قدردانی است و زحمات  فرماندهی محترم ارشد آجا ، 
مدیر عامل و هیئت مدیره تعاونی مسکن  ۰4که انجام این 
مهم را به عهده گرفته اند بسیار ارزشمند  می باشد از همه شما بزرگواران ارجمند سپاسگزاریم.

 اتاق تعاون خراسان جنوبی

سبد محصولات: شیرآلات- هود- سینک - گاز- فر
 فول ست های روشویی و ... می باشد

ارائه تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال
 با بازپرداخت یک ساله

توضیحات: ارائه خدمات فوق فقط مخصوص هم استانی های عزیز می باشد 
و از ارائه خدمات به عزیزان دیگر استان ها معذوریم.

آدرس: بیرجند - خیابان ارتش - روبروی بهزیستی - بازرگانی فرد
تلفن: ۳۲۲۱۲۶۳۲ - ۰۵۶    همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸

جشنواره فروش عیدانه بازرگانی فرد
اقساطی- بدون ضامن- بدون سود

* اقساط خرید کنید تخفیف نقدی ۱۰-۲۲ درصدی بگیرید *

fardtrading_birjandجهت مشاهده نمونه کارها

مدت محدود

کارخانه هبلکس رضوی واحد بیرجند در نظر دارد: 
ماهر  نیمه  و  ساده  کارگر  نیروی  تأمین  شامل  انسانی،  نیروی  پیمانکاری  خدمات 
 جهت انجام امور تولیدی و خدماتی از جمله: سورت، تسمه کشی و استرچ پالت های 

محصولات کارخانه را از طریق برگزاری مناقصه واگذار نماید. 
لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر 
 تا تاریخ  ۹۹/۱۲/۵ به واحد بازرگانی کارخانه هبلکس رضوی- بیرجند به آدرس: بیرجند 
شهرک صنعتی، بلوار تولید، تولید ۵ مراجعه یا جهت اطلاع از شرایط مناقصه با شماره 

3۲۲۵۵۰۹۸-۰۵۶ داخلی ۶۰۶۰ تماس حاصل فرمایید. 

کارخانه هبلکس رضوی - بیرجند

مشاوره، طراحی، دوخت و نصب انواع پرده
فروش انواع پارچه های پرده ای ایرانی و خارجی 

در اقساط 6 ماهه      بدون افزایش قیمت 
  

نمایشگاه پرده پرنیا )قیمت شکن(

جمهوری اسلامی 10- انتهای کوچه - بازارچه ریاسی - طبقه همکف
  حسینی)خسروی( 09395614886

در هفتمین سالگرد رحلت مادر عزیزمان 

مرحومه مغفوره  فاطمه نمکین
 )همسر شادروان رضا وفایی فرد(  

یاد وخاطره آن عزیز سفر کرده را با ذکر فاتحه و صلوات 
گرامی می داریم.

از طرف فرزندان

 تا آسمان شهر به نام پرنده هاست                  پرواز سرنوشت تمام پرنده هاست

 شاعر عزیز جناب  آقای محمد حسن هاشمی ، خاندان محترم هاشمی
 ملکوتی شدن بزرگ خاندان هاشمی را تسلیت عرض می کنیم. ما را در اندوه خود شریک بدانید.

خانواده شعر کانون هنرمندان خراسان جنوبی

جناب آقای محمدی  مدیر محترم تالار میلاد 
جناب آقای هاشم لولو  آشپز محترم

از زحمات شما بابت مدیریت و طبخ در مراسم ۲۱ بهمن کمال قدردانی و سپاس را داریم.
رزگی -  چاجی
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هزینه بیش از ۳ میلیارد تومانی در موضوع کرونا از محل موقوفات

رئیس اداره اوقاف شهرستان بیرجند گفت: ۳ میلیارد و ۹۱۸ میلیون تومان در موضوع کرونا از محل درآمد موقوفات هزینه شده است. 
حجت الاسلام دادخدا خدایی افزود: در این راستا حدود ۴ میلیارد تومان صرف خرید بسته های غذایی، بهداشتی، پوشاک، ماسک و 
لوازم بیمارستانی شده است.تاکنون ۴ هزار و ۸۱۰ بسته به ارزش ۱۵۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در بین اقشار نیازمند توزیع شده است. چو روزگار نسازد ستیزه نتوان برد

* هرم پور

)ادامه سرمقاله از صفحه اول( و در این میان، متأسفانه بعضی از ما هنوز ساده 
انگارانه چنین واقعیت تلخی را قبول نداریم؛ البته تلخ از منظر نگاه ما، وگرنه اگر 
نبود چنین آب و هوایی با این مشخصات، نه چنین کویر زیبایی داشتیم و نه 
چنان محصولات دلبرانه و منحصر به فردی مثل عناب و زرشک و زعفران و نه 
چنان حیات وحشی منحصر به فردی از جانوران و نه چنین بهشت جاویدانی از 
اقسام و انواع گیاهان معطر دارویی. من هنوز هم به همین دلیل، گاهی یا واهمه 
دارم و یا خیلی تمایلی ندارم که از خشکسالی به عنوان یک هجوم سیاه، یا یک 
بلیه ی نامتعارف، یا قهر آسمان و یا هم بلای طبیعی نام ببرم. وقتی خصلت 
سرزمینی ما و ذات جغرافیایی خراسان جنوبی، واقع شدن در حاشیه کویر و 
حادث شدن بادهای صد و بیست روزه سیستان و خشکسالی های مداوم و 
پیاپی است، چه اصراری داریم که بر آرزوهایی گریه کنیم  و حسرت بخوریم و 
برای آرزوهایی تلاش کنیم که مردمان شمال در کنار جنگل و دریا و با صدها 
میلی متر بارندگی سالانه، به آن تمایل و اقبال دارند؟ واقعاً چه اصراری؟ پس 
چه باید بکنیم؟ اول آنکه باید خاضعانه بپذیریم که ذات جغرافیای خطه خراسان 
جنوبی، اقتضای چنین آب و هوایی است، یعنی گرم و خشک و کم باران. دوم 
اینکه بعد از پذیرفتن این واقعیت، سازگاری های علمی، بومی، کشاورزی، 
اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی را بیاموزیم و رفته رفته یاد بگیریم در چنین 
سرزمینی با چنین آب و هوایی، چه باید انجام بدهیم و چه ها نباید انجام بدهیم. 
به فرمایش سعدی بزرگوار؛ چو روزگار نسازد ستیزه نتوان برد/ ضرورتست که با 
روزگار درسازی/ . سوم اینکه هیچ خجالتی ندارد که از تجربه های سایر شهرها، 
سایر مناطق و سایر کشورها استفاده بکنیم. چهارم اینکه در کنار پذیرش این 
شرایط، تلاش هایی برای محدود کردن دوره های زمانی زیان این کم بارشی 
ها را آغاز کنیم؛ مثل باروری ابرها، مثل بهره گیری از کشت های گلخانه ای، 
مثل کشت های جایگزین، مثل جلوگیری از کشت محصولات وابسته به آب، 
مثل فرهنگ سازی برای صرفه جویی در مصرف آب، مثل احیای قنات ها 
و مثل ده ها روش علمی و تجربی دیگر. البته همه این روش ها باید مبتنی 
بر تحقیق و بسامدیابی زیان ها و منفعت ها باشد. مثلًا چندی قبل جایی می 
خواندم که بعضی کشت های جایگزین مقاوم به کم آبی در کشور به دلیل 
تراریخته بودن محصولات، در آینده می تواند مشکلات زیان بار در حوزه 
سلامتی مردم ایجاد کند و نهایتاً پنجم اینکه به مدیران استان بیاموزیم که 
خشکسالی ها را تنها خشکسالی نبینند، هزاران مشکل از درون خشکسالی ها 
در حال زایش است که دهه های قبل به دلیل پذیرش مردم با سازگاری های 
کم آبی استان، کمتر  خودنمایی کرده،  اما امروز منجر به مهاجرت، خالی شدن 
مرز، خالی شدن روستاها، حاشیه نشینی، تشکیل کانون های جمعیتی خاص 
در اطراف شهرها، ایجاد مشاغل کاذب، افزایش آسیب های اجتماعی و ده ها 
معضل دیگر شده است. ما برای مقابله یا مدیریت مشکلات، نیازمند پذیرش 
اصل مشکل و برخورد مدبرانه، منطقی و سریع و صحیح با آن هستیم. متأسفانه 
هنوز چنین پذیرشی را نه در مردم و نه در بعضی مسئولان استان نمی بینم و 
شاید به همین دلیل، صحبت کردن درباره حل این مشکل، کمی زود است. 
اگر به عنوان یک شهروند، شما هم راه حلی به ذهن تان می رسد،  بیایید در 
این باره فکر کنیم، تدبیر کنیم و نتیجه اش را به وسعت همه استان، در اختیار 

یکدیگر قرار بدهیم.  
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید(

سازمان بسیج کارگران وکارخانجات کشور 
با اعطای لوح تقدیر به مدیرعامل شرکت 
کویرتایر از زحمات بی شائبه وموثر در رزمایش 
دست یاریگر وکمک های مومنانه به نیازمندان 
جامعه کارگری کشور قدردانی کرد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت کویرتایر، این لوح تقدیر 
که به امضای علی حسین رعیتی فرد رئیس 
سازمان بسیج کارگران و کارخانجات کشور 
رسیده است به نیابت و در حاشیه رزمایش 
سوی  از  کویرتایر  کارخانه  در  ایثار  شیفت 
بسیج  سازمان  رئیس  محمدی  سرهنگ 
کارگری استان خراسان جنوبی و سرهنگ 
خراسانی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
بیرجند به مهندس سیدمحمدحسین زینلی 
در  شد.  کویرتایراعطا  شرکت  مدیرعامل 

بخشی از این لوح سپاس آمده است: توفیق 

به نیکوترین و شایسته ترین مردم در نظام 
اسلامی فرصت گرانبها وپرافتخاری است که 

موجبات رضایت  مردم،  برخشنودی  علاوه 

پروردگار متعال را در پی خواهد داشت و بنا به 
فرموده رهبر فرزانه انقلاب اسلامی حضرت 

آیت ا...العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی( 
این اقدام خداپسندانه مصداق بارز” این تسابق 
الی الخیرات”می باشد. به یقین در این راستا 
کسانی موفق و سربلند خواهند بود که بتوانند 
به خوبی از این فرصت مسئولیت در راستای 
جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و موثر 
به مردم نهایت استفاده را ببرند. قطعا کار برای 
رضای خداوند بدون اجر و پاداش نخواهد 
ماند. در ادامه این تقدیرنامه آمده است لازم 
می دانم از زحمات بی شائبه و موثری که در 
رزمایش “دست یاریگر” وکمک های مومنانه 
“ به معسرین و نیازمندان جامعه کارگری 
کشورداشته اید، تقدیرو تشکرنموده وموفقیت 
و بهروزی روزافزون تان را از درگاه ایزد منان 

مسئلت می نمایم.

رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی  گفت: 
بسیج سازندگی و قرارگاه محرومیت زدایی استان 
امسال ۱۲۸ پروژه با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان در 

دست اجرا دارد.
به گزارش تسنیم  ، سرهنگ مهدی هنری 
در بازدید از روستای کوشه سفلی شهرستان 
خوسف اظهار کرد: یکی از برنامه های بسیج 
سازندگی احصای مشکلات در نقاط مختلف 
استان توسط تسهیلگران  است با جلساتی که 
با صندوق کشاورزی روستا داشتیم در کوشه 
سفلی مشکل آب روستا بررسی شد. وی افزود: 
سه دهه قنات و چاه قدیمی روستا خشک شده و 
تامین آب کشاورزی مهمترین اولویت این روستا 
بود با توجه به مجوزی که برای حفر چاه گرفته 
شد و هماهنگی و همراهی بسیج سازندگی سپاه 

استان و قرارگاه محرومیت زدایی سپاه اقدامات 
خوبی برای رفع مشکل صورت گرفت. رئیس 

بسیج سازندگی خراسان جنوبی بیان کرد: ۱۱۵ 
میلیون تومان نیز هزینه پژوه انتقال برق به چاه 
برای حفر چاه بود که در مجموع ۴۲6 میلیون 

تومان تاکنون هزینه شده و به مرحله استحصال 
دیگر  گام  در  و  است  رسیده  آب کشاورزی 

مشکل آب کشاورزی روستا بعد از ۳۰ سال 
برطرف می شود. هنری عنوان کرد: این پروژه از 
اعتبارات قرارگاه محرومیت زدایی سپاه است که 

در  راستای تفاهم نامه ای که با قرارگاه محرومیت 
زدایی سپاه داشتیم در جهت رفع مشکلاتی که 
در روستاها مشخص می شونداقدام می شود و در 
مجموع ۱۲۸ پروژه  در تفاهم نامه امسال با اعتبار 
ده میلیارد تومان برنامه ریزی شده که ۵۰ درصد 
اعتبارات از محل قرارگاه محرومیت زدایی تامین 
می شود و تاکنون  ۴۰ درصد پروژه  ها به اتمام 
رسیده و مابقی اوایل سال آینده به بهره برداری 
می رسد. وی افزود:  قرارگاه محرومیت زدایی 
سپاه ظرفیتی برای کمک به پروژه هایی است 
که سال ها مشکل تامین اعتبار داشته و با 
حمایتی که شده امید است بتوانیم این پروژه ها 
به بهره برداری برسد و در گام بعدی با انتقال 
آب به اراضی روستا  مشکل  ۳۰ ساله روستا 

برطرف شود. 

با وضعیت زرد کرونایی در  تعداد شهر های 
خراسان جنوبی به ۴ شهرستان افزایش یافت.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: بر اساس آخرین وضعیت رنگ بندی 

اعلام شده از سوی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، شهرستان فردوس به دلیل 
افزایش موارد ابتلا، از ۲۵ بهمن در وضعیت زرد 
کرونایی قرار می گیرد. دکتر مهدی زاده افزود: بر 

این اساس ۴ شهرستان بیرجند، زیرکوه، قاین 
و فردوس در وضعیت زرد و ۷ شهرستان 
سربیشه، سرایان، درمیان، خوسف، بشرویه، 
 طبس و نهبندان در وضعیت آبی قرار دارد.

و  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  بر  وی 
پرهیز  همچنین  اجتماعی،  گذاری  فاصله 
برای  ماسک  از  استفاده  و  دورهمی ها  از 

پیشگیری از این بیماری تاکید کرد.

قدردانی سازمان بسیج کارگران وکارخانجات کشور از مدیرعامل شرکت کویرتایر

قرارگاه محرومیت زدایی سپاه ۱۲۸ پروژه محرومیت زدا  را اجرایی می کند

 فردوس دوباره زرد شد

هرکسی از مذاکره حرفی بزند خائن به انقلاب است

امام جمعه مشهد با بیان اینکه آمریکا برای برگشتن به برجام هم 
توطئه هایی در سر دارد، گفت: تا الان در رأس نظام مسئول خائن 
نداشتیم، ندانم کاری و اشتباه بوده اما خائن نداشتیم، اما از امروزی 
که رهبری خط را روشن کرده  و شرایط بازگشت به برجام را گفته اند 

هرکسی از مذاکره حرفی بزند خائن به انقلاب است.

درحال مذاکره با چین و هند برای خرید واکسن هستیم

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: غیر از واکسن روسی، درحال 
مذاکره برای خرید واکسن کرونا از چین و هند هستیم. فکر می کنم 
با این اقدامات، سبد ما از واکسن کامل خواهد شد و همه این موارد 
را قبل از عید خواهیم داشت. واعظی افزود: فعلًا یک میلیون دُز قرار 

است از روسیه وارد کشور شود و این روند ادامه دارد. 

چمران: با این همه آدم که مَن، مَن می کنند
 نمی دانم چه می شود  

انقلاب درباره آخرین وضعیت  نیروهای  ائتلاف  عضو شورای 
جلسات این شورا برای انتخاب نامزد واحد اصولگرا، گفت: با این 
همه آدم که مَن، مَن می کنند، نمی دانم چه می شود، خدا به ما رحم 
کند. برخی از رئیسی نام می برند ولی هنوز وارد مصادیق نشدیم. 
چمران افزود: برخی این توهم را مطرح می کنند اصولگرایان در پی 
مشارکت فعال نیستند تا رای بیاورند که این گونه نیست ما در پی 

مشارکت هر چه فعال تر،  هوشمندانه و آگاهانه هستیم.

علی مطهری: باید با آمریکا قدم به قدم همراه شویم

 نماینده سابق مجلس با بیان اینکه اسرائیل به دنبال نابودی ماست 
ولی آمریکا خیر! گفت: باید با آمریکا قدم به قدم همراه شویم. 
بالاخره دوره اوباما با ترامپ متفاوت است. اصلا حرف درستی 
نیست که آنها هیچ فرقی ندارند. مطهری افزود: کل مشکل ما 
با آمریکا، اسرائیل است. غیر از این مشکلی نداریم. مثل فرانسه و 
انگلیس. با حفظ ارزش فلسطین، باید ارتباط مان را گسترش دهیم.

اصلاحات برای انتخابات ریاست جمهوری
 ۱۰ درصد رای دارد

سید محمد حسینی وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در 
اینکه اصلاح طلبان پایگاه مردمی خود را از دست داده اند تردیدی 
وجود ندارد و خودشان هم به این واقعیت اذعان دارند، برای نمونه 
ابراهیم اصغرزاده گفته است که “پایگاه مردمی اصلاح طلبان 
۱۰ درصد بیشتر نیست” و علت عمده روی گردانی مردم و حتی 

طرفداران جدی اصلاحات، عملکرد ضعیف دولت روحانی است.

نماینده مجلس: زنان با خروج از ادارات
 ۹۰ درجه حجاب شان تغییر می کند

 نماینده  اصولگرای مجلس گفت: برخی خانم ها در محل کار یک 
حجاب دارند، اما بعد از آن که ۵۰ متر از محیط کار دور می شوند 
حجاب شان ۹۰ درجه فرق می کند. احمدی بیغش افزود: زنان 
وقتی کنار همسرشان یا تنها در خیابان هستند خود را یک کارمند 
نگاه نمی کنند، قطعا مامور نیروی انتظامی براساس یک واقعیت 
پلاک خودرو را ثبت می کند وگرنه خصومت شخصی با زنان ندارد.
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     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت زیارتی میقات )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره  ۱۱۲4 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که روز 
یکشنبه 99/۱۲/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت واقع در نبش پاسداران ۳۸  پلاک ۲۳ تشکیل خواهد 

شد حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع: اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت
هیئت مدیره شرکت

آگهي دعوت مجامع عمومي عادي به طور فوق العاده و فوق العاده شرکت صندوق 
حمایت از توسعه بخش کشاورزی 

خراسان جنوبی )سهامي خاص( ثبت شده به شماره:2480 شناسه ملی 10360041832
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی )سهامی 
خاص( مي رساند که جلسات مجامع عمومي عادي  به طور فوق العاده و فوق العاده شرکت مذکور راس 
ساعت  ۱۰  و۱۱ صبح روز  سه شنبه  مورخ ۱۳99/۱۲/5 درمحل: استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
بیرجند،  بلوار شهدای عبادی ، سالن جلسات سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی  به شماره کدپستی 

97۱9۸7۳۳۳6  و شماره تلفن 4-۳۲۲۲7۱۰۱-۰56برگزارمي گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید تا بادردست داشتن 
معرفینامه از تشکل خود و افراد حقیقی با دردست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف :دستورات جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده ) راس ساعت ۱۰ صبح (

۱( استماع گزارش هیئت  مدیره شرکت درخصوص عملکرد  شرکت
۲( بررسي وتصویب اصلاحیه بودجه سال مالي منتهي به پایان آذر ماه  سال۱۳99

۳( بررسي وتصویب برنامه و بودجه پیشنهادی سال مالي منتهي به پایان آذر ماه  ۱4۰۰
4( بررسی و تصویب فروش تمام یا بخشی از ساختمان صندوق و معاوضه با ملک دیگر در راستای توسعه 

ی فعالیت های صندوق و تقویت سرمایه صاحبان سهام و بهره برداران بخش کشاورزی استان.
5( بررسی و تصویب جذب و دریافت اعتبارات کارسازی شده از بانک ها برای توسعه فعالیت های صندوق 
در تکمیل زنجیره تولیدزرشک، زعفران و  شیر و همچنین اخذ عاملیت از سایر دستگاههایی که قانون 

این امکان را فراهم نموده است.
ب :دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده ) راس ساعت  ۱۱ صبح (

۱( نقل و انتقال سهام .
ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه وبودجه پیشنهادي سال آینده جهت ارائه به سهامداران محترم دردفتر 
صندوق آماده میباشد. به استناد ماده ۱۰ اساسنامه ، هر شخص حقیقی که بعنوان نماینده شخصیت 
حقوقی در مجامع عمومی شرکت می نماید صرفاً می تواند جهت تصمیم گیری در مجامع عمومی 

نمایندگی حداکثر سه شخصیت حقوقی را داشته باشد .                                                   
   هیئت مدیره شرکت

تویی آن گوهر پاکیزه که در عالم قدس            
   ذکر خیر تو بود حاصل تسبیح ملک 

خیر بزرگوار 
جناب آقای دکترعلیرضا  پورخباز 

رئیس محترم هیئت موسس آموزش عالی غیرانتفاعی 
هرمزان  بیرجند

با احترام و عرض ارادت 
کار نیکو ، انفاق و کمک به عزیزان موهبتی است که خداوند بزرگ هرکسی را نصیب نخواهد کرد 
آنان که با روح بلند و مناعت طبع ، دل پرمحبت و دستانی گشاده و بخشنده ، همنوعان خود 
را چون خود دوست دارند و شیرینی طعم خوش زندگی را برای دیگران نیز آرزو دارند، اینان به 
یقین در پیشگاه حق تعالی عزیز و گرامی اند و از بهترین پاداش برخوردارند. لذا جناب عالی که با 
محبت ها و عنایت های خویش در همه امور بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها خراسان جنوبی 
یاریگر بوده اید و هستید در نزد خداوند تعالی از مقربانید. بر خود  لازم دانسته از حسن التفات و 
 عمل نیکوی شما بزرگوار مراتب تقدیر و تشکر خود را اعلام نماییم و  برایتان از آن کریم دانا و بینا 

 خیر دنیا و آخرت را مسئلت و در روز قیامت ماجور درگاه احدیت باشید.
مدیریت امور شعب بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام 
می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می 

شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 - 09031618482موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل
ویژه اصناف و کارکنان دولت
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فعالیت ۲۷ تیم بازرسی و نظارت بر بازار استان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر ۲۷ تیم بازرسی در طرح نظارتی ویژه نوروز ۱۴۰۰ بر نحوه فعالیت اصناف و بازار استان نظارت دارند. عباس 
جرجانی روز پنجشنبه در حاشیه بازدید میدانی از بازار بیرجند افزود: ۲۷ تیم بازرسی متشکل از بازرسان سازمان صمت با کمک سازمان بسیج اصناف، اتاق اصناف استان و تعزیرات 
حکومتی در طرح نظارتی ویژه نوروز ۱۴۰۰ بر بازار نظارت و کنترل دارند. وی بیان کرد: این طرح نظارتی در خراسان جنوبی از ۱۵ بهمن شروع شده و تا ۱۵ فروردین سال آینده ادامه دارد.

آغاز  واکسیناسیون 
کرونا در استان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: واکسیناسیون ویروس کرونا از 
هفته جاری در استان خراسان جنوبی 
با اولویت کادر بخش های مراقبت ویژه 
آغاز می شود. محمد دهقانی فیروزآبادی 
اعلام کرد: امروز ۱۵۰ دُز واکسن کرونا 
را تحویل می گیریم و روز یکشنبه 
۲۶ بهمن ماه واکسیناسیون در استان 
آغاز خواهد شد. وی افزود: اولویت اول 
تعریف شده برای واکسیناسیون، افرادی 
هستند که در بخش های مراقبت های 
ویژه بیماران کرونایی اعم از پزشکان 
کادر  و  پرستاری  پرسنل  متخصص، 
خدماتی که آنجا حضور دارند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند درباره 
در  واکسیناسیون  تزریق  دوم  مرحله 
خراسان جنوبی گفت: بعد از تحویل 
سهمیه، به سایر پرسنل تزریق واکسن 

انجام خواهد شد.
برنامه ملی واکسیناسیون کرونا در ایران 
در چهار فاز اجرا می شود که فاز اول در 
زمستان ۱۳۹۹ است و طی آن کارکنان 
بهداشت و درمان و خط اول مواجهه 
با بیماری کووید ۱۹، واکسن کرونا را 
پرخطر  بسیار  افراد  دریافت می کنند. 
)سالمندان در مراکز نگهداری، مراکز 
معلولان جسمی و حرکتی، جانبازان( 
نیز در فاز اول واکسیناسیون هستند که 
قرار است تا پایان امسال واکسن کرونا 
را دریافت کنند و سایر افراد جامعه در 
واکسینه خواهند شد.  بعدی  فازهای 
اولین مورد ابتلا به بیماری کووید ۱۹ 
در خراسان جنوبی اوایل اسفند ۹۸ در 
پی همه گیری جهانی ویروس کرونا 
خیزهای  گذر  از  پس  و  شد  اعلام 
اول و دوم بیماری در فروردین و تیر 
امسال، روند بیماری بار دیگر در مهر 
تا  روند  این  که  امسال صعودی شد 
آبان ادامه یافت و از آذر ماه نزولی شد. 
براساس آخرین وضعیت مخاطره شیوع 
کرونا در خراسان جنوبی از روز شنبه 
۲۵ بهمن، چهار شهرستان در وضعیت 
زرد )متوسط خطر( و هفت شهرستان 
در وضعیت آبی )کم خطر( قرار دارد که 
نسبت به شرایط قبلی یک شهرستان 
زرد اضافه شده است. شهرستان های 
بیرجند، قاینات، زیرکوه و فردوس در 
وضعیت زرد و شهرستان های سربیشه، 
سرایان،  خوسف،  نهبندان،  درمیان، 

بشرویه و طبس، آبی رنگ است.

وظیفه مسئولان 
در مقابل مشارکت 

حماسی مردم 
حضور  شکوه  که  بهمن   ۲۲ سلام. 
دیدم  را  ها  محدودیت  علیرغم  مردم 
کشور  مسئولان  از  خیلی  جای  به 
خجالت کشیدم. مردم انقلاب و نظام 
اند بغل گرفته  فرزند خود در   را مثل 
و تولد هر ساله آن را با چه شکوهی 
برگزار می کنند اما بسیاری از متولیان 
و پرچمداران این انقلاب مسیر اشتباه را 
در پیش گرفته و به راه غلط می روند.
من به عنوان یک شهروند کوچک در 
این نظام بزرگ از تمام کسانی که در 
اطرافم در جشن انقلاب حضور داشتند 
به جای مسئولینی که از مسئولیت فقط 
جایگاهش را در دست گرفته اند خجالت 
کشیدم. نمی دانم کی و چه زمانی این 
مسئولان شرمنده حضور و مشارکت 
مردم خواهند شد و کمی به مسائل آنها 
 رسیدگی خواهند کرد. همه می گویند
 رهبر انقلاب تمام قدرت را دارد و باید 
 کشور بهتر از اینها می بود اما من می گویم
 باید برمظلومیت سید علی مان گریست 
که می بیند برخی از مسئولان نالایق چه 
بر سر این مملکت می آورند و فقط به 
خاطر رای من و شمای مردم سکوت 
گذارد. می  احترام  آن  به  و  کند   می 
بیشتر  انتخابات ها کمی  در  امیدوارم 
تعقل کنیم تا نیازی نباشد هم رهبر 
عزیزمان خون دل بخورد هم اوضاع 
مملکت اینگونه باشد. زمان فوت کردن 
شمع تولد انقلاب مان در دل آرزو کردم 
روزی مسئولان وظیفه خود را در مقابل 

مشارکت های مردم درک کنند.
 آمین یا رب العالمین 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

* به خدا باید دست این مردم را بوسید 
که با مرغ ۳۶ هزار تومانی و گوشت ۱۱۰ 
هزار تومانی ، بنزین ۳ هزار تومانی را در 
باک ماشین می ریزند و برای انقلابشان 
مثل روز اول به خیابان ها می آیند اما 
برخی از مسئولین حتی تکانی برای تقدیر 
عملی از این مردم یا رعایت حال آنها به 

خود نمی دهند و بی تفاوتند.

 *باسلام لطفا سوال شود متولی بلوار 
دانشگاه کدام سازمان می باشد چون در 
شهریور ماه بارندگی شده به شهرداری 
و اداره راه وترابری مراجعه کردیم ولی 
متاسفانه هیچ کس جهت نظافت جداول 
گل آلود و نظافت خیابان اقدام نمی کند 
و مجبوریم روزانه مسیر را با گرد و خاک 

حاصل از تردد خودروها طی کنیم.

*باعرض سلام خدمت مسئولین رده 
بالای استان.من یک خانه درحال ساخت 
متراژ  اینکه  به علت  دارم  در دستگرد 
زمین ۲۰ مترکمتراست )۱۴۰مترهست( 
جواز و وام به ما تعلق نگرفت و درعوض 
۲۰میلیون ما را جریمه کردند و ساخت 
خانه به دلیل نیاز مالی رها شده و بالاجبار 
با چهارتا  فرزند در یک خانه سی متری  
زندگی می کنم. آیا حمایت از قشر ضعیف  
وکارگر جامعه همین است؟؟؟ مگر ما چند 

سال می خواهیم زندگی کنیم؟؟

سایر  و  شهردار  از  باید  واقعا   *سلام 
مسئولین دیگر بابت ساخت پارک انقلاب 
درمحله پایین شهر تقدیر و تشکرکرد 
ولی یک مشکلی هست که دو منزل 
مسکونی داخل پارک ساخته شده که 
رفتن به پارک باعث ایجاد مزاحمت برای 

ساکنین آن می شود.

* چهره استان را چنان برای سرمایه 
گذار نا امیدکننده و سخت گیرانه جلوه 
از سرمایه گذاران  با خیلی  دادندکه ما 
وحشت  کردیم  صحبت  که  تجار  و 
واردکننده  اگر  که  استان  این  از  دارند 
ای محصولی را داخل استان بیاورد ولو 
از ظرفیت استان اضافه بود حق ندارد 
جای دیگری از کشور ببرد و آنوقت به 
جای سود، زیان می بیند و ورشکسته و 
نا امید از استان بیرون می رود به جای 
این که تشویق شوند  و چند نفر دیگر را 
 بیاورند هرجا بروند می گویند بیرجند یها 
مسئولین  دید  و  کنند  نمی  همکاری 
ماست. استان  مشکل  این  نیست   باز 

* از برگزار کنندگان و تدبیر کنندگان 
مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن که علیرغم 
شکل  بهترین  به  ها  پروتکل  رعایت 
پیروزی انقلاب جشن گرفته شد ممنونم.

در  زمان  کردن  تلف  خصوص  در   *
در  گذاری  سرمایه  بروکراسی  پروسه 
شود؟  نمی  انجام  هم  الان  آیا  استان 
مدیران تلف کننده هنوز هم هستند و 
خواهند بود. جناب استاندار محترم فرصت 
های این استان محدود کاملا شناخته 
نخبگان،  مدیران،  ترکیب  است.  شده 
وقت  دانشگاهیان هیچ  و  نفوذان  ذی 
جواب نداده و همان آش شله قلمکار 
است. خیلی ساده فقط جنابعالی دستور 
 B. بفرمایید برای توسعه، هر طرحی باید
P داشته باشد و در موعد مقرر و با هزینه 
مشخص تمام شود، در غیر اینصورت 
متخلفان جریمه و خلع ید شوند. از هر 
شهرستان هم ابتدا سه اولویت انتخاب 
فرمایید و در جدول زمانی دستور بفرمایید. 
مدیران خسته،تنبل، ترسو و کم تجربه 
و بی دانش که تعدادشان کم نیست را 
در اسرع وقت جایگزین بفرمایید. آنوقت 
کارها درست می شود و استان توسعه 
پیدا می کند. مشکل خراسان جنوبی 
مدیران نالایق، ترسو ، بی سواد، محافظه 
کار و کوچک و بی تجربه است. اینا هم 
با دستور جنابعالی به راحتی قابل حذف 
هستند. همان هایی که در ستاد توسعه 
هستند هم با مهارت تمام استان راعقب 
نگه داشتند چون واقعا کار دیگری بلد 
نیستند. به اکثر اینها هم دل خوش نکنید.

* از مدیرکل محترم دادگستری استان 
که به صورت سرزده از دادگستری های 
سطح استان و مخصوصا مناطق دورافتاده 
و محروم سرکشی می کنند و با سعه صدر 
به مشکلات مردم رسیدگی می کنند 
ممنونم. رئیس دادگستری استان واقعا 
یک نمونه واقعی مدیر انقلابی و خادم در 
سیستم مدیریتی آیت ا...  رئیسی هستند . 
امیدوارم اصلاحات قضایی آقای رئیسی با 
حضور افراد توانمندی که در کنار خود در 
استان ها چیده اند هر چه سریعتر به نتیجه 
برسد  و دل ملت را که این روزها از فساد 

گسترده خون است را شاد نماید. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

نگاهی به وضعیت و توسعه زیرساخت های فرهنگی و هنری تخصصی

روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

پروژه های افتتاح شده:
اعتبار هزینه شده تاکنون )میلیون ریال(سال خاتمهسال شروعسطح زیربناعنوان پروژهنام شهرستان

295139113964.358توسعه مجتمع فرهنگی و هنری نهبندان )نگارخانه(نهبندان

2300139313965.190تجهیز مجتمع فرهنگی و هنری فردوس 2فردوس

335139613982.000بهسازی و نوسازی سالن آمفی تئاتر گلبانگ بیرجندبیرجند
110139013983.000تماشاخانه استاد کامیابی مسکبیرجند

294139013981.000نگارخانه استاد اسماعیلیبیرجند
117139213993.630تماشاخانه شهرستان طبسطبس
3401396139911.419تماشاخانه شهرستان قاینقاین

428138813998.052مجتمع فرهنگی و هنری بشرویه فاز 1بشرویه
12001398139910.000بهسازی سینما فردوسی بیرجندبیرجند

460139813995.600بهسازی سینما پارک قائنقاین
اعتبار برای راه اندازی 5.000سال افتتاح  1398---2000راه اندازی هنرستان هنرهای زیبابیرجند
787654.249جمع

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی ضمن 
گرامیداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی عنوان کرد: جشن انقلاب سرآغاز تجلی فصلی دیگر 
از افتخار، عزت و سربلندی ملتی است که با مشت های گره 
کرده و گام های استوار به ثمر رسید و هم اکنون با نقش 
والای » ولایت فقیه و رهبری« در صیانت از اهداف و آرمان 
های انقلاب نهضتی امید بخش در سراسر جهان در جریان 
را  مرزهای جغرافیایی  امروز  آن  تلالو  است که   و حرکت 

درنوردیده است.
از گذشت ۴۲ سال، شاهد  این که پس  بیان  با  زاده  نبی 
شکوفایی هر چه بیشتر دستاوردهای گران سنگ این نظام در 

حوزه های مختلف هستیم، ادامه داد: برکات انقلاب اسلامی 
در خراسان جنوبی خصوصا در بخش های فرهنگی ، هنری 

و قرآنی کاملا مشهود است.
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  کرد:  خاطرنشان  وی 
خراسان جنوبی نیز برای ارتقای زیرساخت های فرهنگی و 
هنری استان ، تلاش های بسیاری داشته به گونه ای که در 
حال حاضر جمع کل فضاهای فرهنگی و هنری تخصصی 

این اداره کل در استان ، ۱۸ هزار و ۹۱۷ متر مربع می باشد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی به ساخت 
نگارخانه ها، سالن های نمایش، سالن های چند منظوره 
فرهنگی و هنری و مراکز آموزشی وابسته به این اداره کل 

اشاره کرد و افزود: ۱۲ هزار و ۴۹۰ متر مربع پروژه نیز در 
شهرستان های نهبندان، درمیان، زیرکوه، بشرویه، سربیشه، 
 طبس ، بیرجند، خوسف، سرایان و قاین، در حال ساخت 

می باشد.
نبی زاده با بیان این که امیدواریم تا پایان سال ۱۳۹۹، پروژه 
و  آموزشی  مرکز  بشرویه،  و  سرایان  های  نگارخانه  های 
نگارخانه درمیان و مرکز آموزشی و نگارخانه زیرکوه افتتاح 
شود، اضافه کرد: به شرح ذیل گزارشی از اهم اقدامات انجام 
شده در راستای توسعه زیرساخت های فرهنگی، هنری و 
ارشاد اسلامی خراسان  و  اداره کل فرهنگ  قرآنی توسط 

جنوبی از ابتدای دولت دوازدهم تاکنون ارائه شده است:

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0915361۷611 -056320۴۴۴۴9

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632۴32950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323005۷5

              خشکشویی و رنگرزی باران
شستشوی انواع البسه ، پتو ، روفرشی ، روکش اتومبیل ، پرده توری

 و کرکره )باز و بست رایگان(
برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی 

میدان 7 تیر- جنب خرازی تهران       09157212188- 32455435

به صورت شبانه روزی 

شرکت بازیافت کویر بیرجند
مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157239611

ژه
وی

ف 
فی

تخ
با 

@asal_bagheran   تلگرام

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی
 )شوینده ، پوشک، 

دستمال به قیمت مناسب( اعتماد شما اعتبار ماست



موفقیت و انرژی

باهوش تر شوید

به خودتان جایزه بدهید 

 اینکه سریع تر به نتیجه برسیم واقعا کافی نیست. 
سال ها طول می کشد تا از یک کسب وکار پول 
خوب به دست آورید. ماه ها طول می کشد تا به 
وزن دلخواه تان برسید و ممکن است خیلی طول 
بکشد تا واقعا به احساس خوشحالی در زندگی مان 
برسیم. اما چیزی که درباره اش حرف می زنیم، 
احساس رضایت و خشنودی فوری است. پس 
می توانیم این راهکار را استفاده کنیم: خودمان به 
خودمان پاداش بدهیم.حتما نباید فقط وقتی به 
هدف بزرگی می رسید به خودتان پاداش بدهید 
نقاط هدف تعیین کنید و به هرکدام که رسیدید 
به خودتان جایزه بدهید. ۲ کیلو وزن کم کردید؟ 

عالی است! به خودتان یک جایزه بدهید.

نگاه امیدوارانه به مسیر حرکت

مشخص بودن انتهای مسیر، باعث می شود تا 
یک خانم باردار مانند یک آهنربا که براده های 
آهنی را جذب خود می کند، همه مشقت های 
گذشته و آینده را در لحظه حال به روح و جسم 
خود وارد نکرده و چهره آینده را زشت و ناپسند 
نبیند. زیرا او به آینده امیدوار است. دالان تنگ 
و تاریک مشکلات قرار است چقدر از روح ما را 
مسخر خود کند؟ تا چه قسمتی از ظرف روح مان 
را می توانیم به تحمل یک سختی اختصاص 
دهیم؟! بهترین راه نجات دیدن نور امیدی در 
انتهای مسیر است. یعنی بدانیم جایی مشکل تمام 

می شود و گشایش وجود دارد.
در نگاهی بالاتر، نه تنها در انتهای مسیر می توان 
گشایش را همراه با خود سختی  تصور کرد بلکه 
خود این سختی سکویی برای رسیدن به خواسته 
های دیگر می شود. اینها یعنی آب دادن به بذر 
امید و امیدواری.اگر در زندگی خانوادگی تان دچار 
مشکل شده اید، با همسر یا خانواده او به بن بست 
رسیده اید، به معنای این نیست که همیشه اوضاع 
شما به همین شکل باقی خواهد ماند. با این زاویه 
دید جدیدی که مطرح شد، امیدوار می شوید که 
انتهای این مسیر، یک تغییر بزرگ و مثبت چه 
در روح شما و چه در ظاهر زندگی، در انتظارتان 
خواهد بود.این رمز پیروزی را به خوبی به یاد 
داشته باشید که امیدواری به اتفاقات خوب بعد از 

سختی ها، کوچه های بن بست را باز می کند.
با خودمان زمزمه کنیم که سختی   اگر مدام 
ها و مشکلاتمان قرار است تا همیشه ما را در 
 خود غرق کنند چیزی جز افسردگی و احساس 

بدبختی در ما باقی نمی ماند.

توجهبهسلامتدندانها

گرچه تصور می شود آب لیموترش می تواند باعث 
سفیدی دندان ها شود اما اسیدیته این نوشیدنی به 
مینای دندان آسیب می رساند و بروز پوسیدگی های 
دندان را تسهیل می کند. علاوه بر اینکه نباید در 

از  پس  کرد،  افراط  ترش  غذایی  مواد  خوردن 
مصرف، آدامس جویده شود تا افزایش ترشح بزاق 
دهان از مینای دندان محافظت کند. نوشیدن آب 
پس از این خوراکی ها نیز توصیه همیشگی خواهد 

بود و در مصرف آن زیاده روی نکنید.

عسلگرمموجبتولیدسممیشود

عسل گرم شده باعث تولید هیدروکسی متیل 
فورفورال می شود که ممکن است اثرات زیان 
آوری را ایجاد و مانند سم عمل کند. گرم کردن 
عسل تا دمای بالاتر از 40 درجه سانتی گراد برای 

بدن می تواند مضر باشد زیرا مواد مغذی موجود 
در آن از بین می روند اما سبب مرگ نمی شود. 
بهترین راه لذت بردن از عسل همراه شیر این است 
که ابتدا شیر را گرم کنید و صبر کنید تا کمی خنک 
شود سپس عسل را به آن اضافه کرده و میل کنید.

آبمیوهبرایدیابتمضراست؟

آب میوه دارای قند طبیعی است و فیبر آن نیز 
کم است و در نتیجه خاصیت چندانی ندارد زیرا 
خوردن آب میوه از خود میوه راحت تر است و در 
نتیجه فرد در مدت زمان کوتاه مقدار بیشتری از 

آن را می نوشد که همین امر باعث وارد شدن 
مقدار زیادی کربوهیدرات در بدن او می شود. 
بسته به نوع دیابت و چگونگی مدیریت شما، آب 
میوه می تواند سطح گلوکز خون را بالا ببرد و 

روی اضافه وزن تان نیز تاثیرگذار باشد. 

شیرباداممناسببرایآلرژیک

مصرف شیر بادام در کودکان برای پیشگیری 
از بروز آلرژی و همچنین در بزرگسالانی که به 
دلیل عدم تحمل لاکتوز شیر مصرف نمی کنند 
یا افرادی که با دریافت پروتئین های شیر گاو 

گزینه  می شوند  خودایمنی  بیماری های  دچار 
مناسبی است. شما می توانید از شش ماهگی 
در کنار شیر مادر به شیرخوار شیربادام نیز بدهید. 
همچنین مادران که فرزندانشان به پروتئین گاوی 
حساسیت دارند می توانند از شیر بادام استفاده کنند.

احتیاطدرمصرفزردچوبه

مصرف زردچوبه در رژیم غذایی بی خطر محسوب 
می شود. با این حال، هنگام استفاده از مکمل 
های زردچوبه باید اقدام های احتیاطی مد نظر 
قرار گیرد. اگر به یک اختلال خون ریزی مبتلا 

هستید پیش از مصرف زردچوبه با یک پزشک 
مشورت کنید. اگر باردار هستید یا به نوزاد خود شیر 
می دهید از مصرف مکمل های زردچوبه پرهیز 
کنید. مصرف مکمل های زردچوبه باید دو هفته 

پیش از انجام عمل جراحی قطع شود.

پژوهشگران موفق به شناسایی یک ترکیب گیاهی ضد ویروس شدند که می تواند به طور بالقوه در 
دسترس جامعه بوده و امکان کنترل شیوع و گسترش ویروس کرونا را دارد. این ماده گیاهی، تپسیگارگین 
نام داشته و محققان اعلام کردند، ویژگی های کلیدی مبتنی بر مطالعات سلولی روی حیوانات نشان می 
دهد که تپسیگارگین یک ضد ویروس امیدوار کننده در مبارزه با بیماری های تنفسی خواهد بود. البته باید 
توجه داشت که مؤثر بودن این ماده گیاهی تنها در برابر عفونت های ویروسی است و می توان آن را پیش 
از ابتلا یا حین بیماری مصرف کرد. این دارو همچنین قادر است از بدن در برابر نسخه های جدید و جهش 

یافته ویروس دفاع کرده و از تکثیر سلول به سلول آن جلوگیری کند. 

عده ای به دلیل شغل و حرفه ای که دارند یا ضرورت تامین مایحتاج زندگی مجبور به حضور در اماکن 
عمومی هستند که این افراد در صورت رعایت نکات بهداشتی از ابتلا به ویروس کرونا مصون می مانند.

 برای رویارویی و مبارزه با ویروس کرونا به ویژه با رفع شدن بیشتر محدودیت های پیش بینی شده، 
رعایت اصول بهداشتی یک اصل محوری و حیاتی است بنابراین در شرایط کنونی این اصل مهمترین 
توصیه کارشناسان به ویژه برای کسانی است که مجبور به حضور در اماکن عمومی هستند.نخستین و 
ابتدایی ترین توصیه کارشناسان بهداشتی برای پیشگیری از ابتلا به کرونا شستشوی مکرر دست ها تا مُچ 

با آب گرم  و صابون به مدت یک دقیقه یا با مواد ضد عفونی کننده به مدت ۲0 ثانیه است.

راه های پیشگیری از کرونا در خارج از منزلاین داروی گیاهی در برابر کرونا مؤثر است

حضرت امام محمد باقر علیه السلام پنجمین امام شیعیان 
است که سال 57 هجری قمری در مدینه متولد شد. وی 
اولین شخصی است که نسب پدر و مادرش به حضرت 
فاطمه زهرا )ع( می رسد. لقب آن حضرت باقرالعلوم است، 
بدین جهت که دریای دانش را شکافت و اسرار علوم را 
آشکارا ساخت. القاب دیگری مانند شاکر و صابر و هادی 
نیز برای آن حضرت ذکر کرده اند که هر یک بازگوینده 
صفتی از صفات آن امام بزرگوار بوده است. دوران امامت 
امام محمد باقر )ع( از سال 95 هجری که سال درگذشت 

امام زین العابدین )ع( است آغاز شد و تا سال 114 ه . ق 
یعنی مدت 19 سال و چند ماه ادامه داشت. در دوره امامت 
امام محمد باقر )ع( و فرزندش امام جعفرصادق )ع( مسائلی 
مانند انقراض امویان و بر سر کار آمدن عباسیان و پیدا شدن 
مشاجرات سیاسی و ظهور سرداران و مدعیانی مانند ابوسلمه 
خلال و ابومسلم خراسانی و دیگران مطرح است. ترجمه 
کتاب های فلسفی و مجادلات کلامی در این دوره پیش 
مي آید و عده ای از مشایخ صوفیه و زاهدان و قلندران 
وابسته به دستگاه خلافت پیدا مي شوند.پیشوایی امام باقر 

علیه السلام از صدر اسلام روشن و مسلم بود و نص بر 
امامت آن امام همراه با تعاریف رسول خدا)ص(، فراوان به 
ما رسیده است. از آن امام معجزات و کرامات بسیار در کتب 
معتبر ثبت شده و جنّ و ملائکه و حتّی جبرئیل خدمت 
ایشان می رسیده اند. مکارم اخلاق امام، زبانزد خاص و عام 
است و علوم و معارف فراوانی از وجود او سرچشمه گرفته، 
وی همچنین توجه خاصّی به عبادت و ذکر و مناجات 
داشت. از امام باقر )ع( مواعظ بسیار ارزشمندی به یادگار 

مانده که تمام نسل ها تا قیامت از آن بهره مند خواهند بود.

میلاداماممحمدباقر)ع(؛وارثدانشنبویواسوهفضیلتمبارک

شنبه ۲5 بهمن   1۳99 * شماره  4۸5۲ 4
یادیاران

)شهید محمدرضا میدان دار، فردوس(: آری امام کاری بس عظیم کرد، وی باعث شد دنیا از خواب بیدار شود و انسانیت را دوباره یاد آورد. آری پس از گذشت 1۸ سال از عمرم هیچ 
چیز جز شهادت نمی تواند گلوی تشنه مرا سیراب کند. اکنون که در مسیر از قیام تا شهادت هستم و می خواهم مسیر از سخن تا روح خدا را طی کنم و آنگاه شهادت دهم هیچ چیز جز شهادت 
آرزوی من نیست... مادر و خواهرانم دلم می خواهد بعد از شهادتم راه حضرت زینب)س( را ادامه دهید و زینب گونه باشید. مادر جان، مرگ برای من عروسی است و این آرزوی قلبی من است.

جدول ۴۸۵۲                        ۴۷۷۲

حضرت  دختر  نام   -1 افقي: 
محمد )ص( - عمارت بسیار بلند  
نماد   - درگذشت  و  وفات   -۲
 -۳ موش  مرگ  سردرگمي-  
نیکوکار  زن   - بودن  هم  مثل 
فرعون - نوعي چرم مرغوب 4-  
آدم   - ادبانه  بي  خطاب   - فربه 
 -5 قدیمي  بالاپوش   - کوچک 
تیر پیکاندار-  از اصول دین  جنگ 
۶- فرشته نگهبان- عهد و پیمان 
در آیین زرتشت - کفش قدیمي-  
نفس سوزناك 7- اثر و علامت - 
از کوه های مهم ترکیه  -بیماري 
خطرناك ۸- بیم و ترس  تاجریزي  
مربوط به دنیاي دیگر 9- نزد و 
مقابل  گوسفند استرالیایي  اسباب 
بازي قدیمي 10-  پر حرفي  ماه 
کامل - راهنمایي 11- واحد پول 
مشترك اروپا - قوي جثه - علام 
اختصاري » نسخه بدل «  1۲-   
جد رستم در شاهنامه-  خودستایي 
- واحدا ندازه گیري صوت - جمله 
قرآني 1۳- نمایش غم انگیز - عابد 
و زاهد - ماه آخر سال شمسي 14- 
در امان بودن-  بي نظیر-  بدنام و 
بي آبرو 15-  از آثار معروف جلال 

آل احمد - قوم مغولي
تابلوی  خالق   -1 عمودي: 
آلمان  در  کاخي   - عاشورا  ظهر 
زبانزد  و  نامور   - دوستان   -۲
و  زن  جدایي   -۳ خاکستري   -
برد    - نظامي  آهنگ   - شوهر 
آن معروف است 4-  ابزار سوراخ 
کاري - خبرگزاري عراق - ضمیر 
غایب - آقا و سید 5- افترا - زن 
گندمگون  - موضوع و زمینه ۶- 
قدرت و توان - جذب کردن 7-  
باستاني  تپه   - استثناء  کلمات  از 
کشورمان  رهگذر ۸-  دریچه هوا 

در اتومبیل-  جاي مطمئن - بنیان 
نهادن 9- سودمند-  از شهرهاي 
سیستان و بلوچستان - نوعي پخت 
برنج 10-  پنداري و گویي-  از 
شرقي 11-   آذربایجان  شهرهاي 
عدد منفي-  براندازي حکومت - 
شهرهاي  از  درویش 1۲-  خرقه 
نقش   - بلوچستان  و  سیستان 
هنرپیشه -  میوه سبز - خانه و 
منزل 1۳-  زدني در ورزش - داخل 
شدن  نوعي چاپ 14-  نبرد و رزم  
پدر - نام قدیم کربلا 15- از آثار 

معروف رسول پرویزي

جدول کلمات
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1234567891۰1112131415
اتیبیباتیبراهب1
نویلمداشگشترا2
ینلعدبیمرتشیر3
ملاهواپمایسن4
یقازرهکسکسهد5
شبنیوایکدورگ6
نامندناشنافوی7
لدمهانیهلال8
تارجیرگنهاهوا9
ننایاشفورحوی1۰
واباریسبورغس11
رسیفدوسرتمرت12
چاکسالیاههنوگ13
رسایلایریماسا14
هینبنمچیوریکاه15

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند-تقاطعمفتحوسعیدی۰9157238۰۰1-۰9153619954-بخشی ی
زئ
ج
و
ی
کل
ه
ـ
ض
عر

"سمساری صـادق"
لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم. 

۰۹۱۵۵۶۱۷۹۰۴ - ۰۹38۰۱۶۰۷۷۹ 

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز 

   09156655054 - مهدی برگی

مدرک فارغ التحصیلی حمیده کاظمی 
فر فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 
۷۵۴ صادره از حوزه یک بیرجند مقطع 

کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر صادره از 
واحد دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آموزشگاهآزادفنیحرفهایپیرایشمردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 

          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد
 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   ۰9158632953-۰9153614377

سنگبـریونـوس)الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05632350824 - 05632255588

مدیریت کارخانه : 09151611482    مدیریت فروش : 09153633619  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

مجـریساختـمان۰۹38۱۵88۲۶3

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹8 - ۰۹۱۵3۶۲۴۹۹8  
3۲۲۱8۴۹۰ - 3۲۲۱8۲۲۹

تالارورستورانکریم)خاورانسابق(
             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت 
عالی به فروش می رسد.

۰۹۱۵8۲۵۴۱۷۲ 

دعوتبههمکاری
به یک نیروی آقا

 )دارای موتور و گواهینامه( 
جهت پیک  نیازمندیم.

ساعت کاری
 ۷/3۰ صبح الی ۲/3۰ بعدازظهر

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( ۰۹۱3۴۵۶8۷۹۲4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

به یک فروشنده آقا جهت کار 
در فروشگاه پوشاک نیازمندیم.

۰۹۱۵۵۶۲۲3۱8 یم
ند

زم
نیا

به یک راننده غلطک و 
تراکتور جهت کار در شرکت 

راهسازی نیازمندیم. 
۰۹۱۵۵۶۲3۴۴۱

یم
ند

زم
نیا

به یک نیروی خانم مسلط به 
کامپیوتر نیازمندیم.

قصرموبایل راه رو  ۶۱  ۶۱  ۵۶۱  ۰۹۱۵ یم
ند

زم
نیا

نقاشـیساختمـان
اجرای رنگ  روغنی، پلاستیک، 

اکرولیک، درب و پنجره
مولتی کالر، پتینه کاری، کهنه کاری 
)طرح کاغذ دیواری( و اجرای ورق طلا

۰۹38۴۹۲8۹۱۰  
  ۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱- باقری

شستشویاتومبیلبرکه
شستشوی کامل انواع خودروهای سبک و سنگین

ساعت کار: ۹ صبح الی ۲۰ )به صورتیکسره(
بلوار شهید آوینی، نبش نارنج ۴ 

۰۹۱۵۰۹۱۲۱۶۹ – ۰۹۰۱۴۱۵۲۶۲۵ - جهانی
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۲۷ نفر دیگر در خراسان جنوبی به کرونا مبتلا شدند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۲۷ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان خراسان جنوبی شناسایی شدند که از این تعداد ۱۲ نفر در شهرستان بیرجند بوده 
است. کامبیز مهدی زاده روز گذشته درباره آخرین وضعیت بیماری کووید ۱۹ در خراسان جنوبی اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۰۰ آزمایش تشخیص کرونا در استان 
انجام شد که منجر به شناسایی ۲۷ بیمار جدید شده است. وی بیان کرد: متاسفانه در شبانه روز گذشته با ثبت ۲ مورد فوت جدید بر اثر کرونا، تعداد فوتی ها به ۷۴۸ نفر رسید.

دل بستن به غرب و بیگانگان
 کاری بیهوده است

امام جمعه موقت بیرجند گفت: ایران هیچگاه 
در انتظار غربی ها و تصمیم گیری آمریکا نمی 
ماند. حجت الاسلام نوفرستی در خطبه های 
نمازجمعه ضمن قدردانی از حضورباشکوه مردم 
در راهپیمایی ۲۲بهمن گفت: مردم آگاهانه با 
تمام مشکلات و با عقاید مختلف علیرغم وجود 
کرونا با رعایت شیوه های بهداشتی شرکت کردند. 
امام جمعه موقت بیرجند با بیان اینکه پیام حضور 
مردم در این راهپیمایی  پشتیبانی از دین، انقلاب 
و ولایت فقیه بود، درخصوص جایگاه کنونی 
پوشاندن  علیرغم  آمریکا  افول  افزود:  آمریکا 
مسائل مشخص است و در این موقعیت که تمام 
نگاه تحلیل گران سیاسی دنیا به موضع گیری 
آمریکا به ایران است، کشور ما هیچ گاه در انتظار 
غربی ها و تصمیم گیری آمریکا نمی ماند. وی با 
 بیان اینکه  پیام ما به جوامع لیبرال و غرب گرا 
در قالب راهپیمایی ۲۲ بهمن و سفر رئیس مجلس 
به روسیه بیان شده که همان  دل بستن  به غرب 
و بیگانگان کاری بیهوده است، گفت:  حضور 
مردم در راهپیمایی به دولت  این پیام را می دهد 
که گرانی ها و مشکلات اقتصادی ناشی از سوء 

مدیریت است و باید این مشکلات حل شود.

هنرکارت 50 هنرمند استان رسید

اولین بسته هنر کارت برای 5۰ هنرمند خراسان 
جنوبی تحویل شد.معاون امور هنری و سینمایی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، گفت: 
از سمت  پیامک  دریافت  از  پس  هنرمندان 
صندوق اعتباری هنر، برای اخذ هنرکارت خود 
به این اداره کل مراجعه کنند. زمزم با اشاره 
به این که دریافت کنندگان ۱۰ روز فرصت 
اقدام  دارند نسبت به فعال سازی هنرکارت 
کنند، افزود: فعال سازی از طریق ارسال کد 
۱6 رقمی کارت به سامانه پیامکی 5۰۰۰۲۸۱۹ 
انجام می شود.  زمزم گفت: کسانی که تاکنون 
مبلغ کمک معیشتی کرونا ویژه اعضای صندوق 
اعتباری هنر را دریافت نکرده اند، پس از دریافت 
هنرکارت، می توانند با در دست داشتن اصل 
شناسنامه و کارت ملی برای احراز هویت به 
بانک عامل مراجعه کرده و این مبلغ کمک 

معیشتی را دریافت کنند.

کمبود متخصص عفونی، زنان و 
داخلی در بیمارستان قاین

مدیر بیمارستان شهدای قاین گفت: در برخی 
بخش ها مانند اطفال، ارتوپدی، پوست، جراح 
عمومی، چشم و داخلی مشکل پزشک و نوبت 
دهی نداریم؛ اما در سایر بخش های تخصصی 
با کمبود پزشک مواجهیم. حیدری افزود: در 
بخش های تک تخصصی که یک پزشک 
دارند محدودیت های نوبت دهی داریم، زیرا یک 
پزشک همزمان باید اتاق عمل، بخش و درمان را 
پوشش دهد و امکان رفع این مشکل وجود ندارد.
وی تصریح کرد: در بیمارستان شهدای قاین به 
متخصص عفونی، زنان و داخلی احساس نیاز 
بیشتری داریم که این موضوع را از دانشگاه علوم 

پزشکی بیرجند هم پیگیری کرده ایم.

آغاز واکسیناسیون فلج اطفال
 از امروز در نهبندان

واکسیناسیون فلج اطفال از امروز در شهرستان 
نهبندان آغاز می شود. معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت:در حال حاضر ۷هزار 
و ۸۰۰ دُز واکسن فلج اطفال دریافت شده و از 
امروز واکسیناسیون علیه این بیماری در شهرستان 
نهبندان آغاز می شود. دکتر مهدی زاده با بیان 
اینکه طرح به صورت خانه به خانه انجام می شود 
و کودکان زیر 5سال واکسینه می شوند، افزود: 
پیش بینی می شود در این طرح حدود 6 هزار 

کودک علیه بیماری فلج اطفال واکسینه شوند.

برگزاری مسابقات فوتسال جام فجر 
نونهالان و نوجوانان در بیرجند

با  گذشته  روز  فجر  جام  فوتسال  مسابقات 
حضور ۱6 تیم در رده های سنی نونهالان و 
نوجوانان در بیرجند برگزار شد. فرمانده پایگاه 
مقاومت بسیج باب الحوائج و مسئول برگزاری 
مسابقات فوتسال جام فجر گفت: این مسابقات 
به مناسبت چهل و دومین سالگرد پیروزی 
رده  در  تیم  حضور ۱6  با  اسلامی،  انقلاب 
نوجوانان و نونهالان از 5 پایگاه  مقاومت بسیج 
شمال شهر بیرجندبرگزار شد.علائیان با بیان 
اینکه در این مسابقات ۱۰ تیم در رده نوجوانان 
و 6 تیم در رده نونهالان حضور داشتند، افزود: 
بعد از برگزاری بازی های حذفی، در پایان تیم 
نونهالان پایگاه باب الحوائج  و تیم نوجوانان 
قائم آل محمد )عج(  پایگاه مقاومت بسیج 

مقام های اول را کسب کردند.

* آیتی معاون آموزشی و تحصیلات 
تکمیلی دانشگاه بیرجند و نماینده تام 
آموزش  و  سنجش  سازمان  الاختیار 
با  همزمان  گفت:  استان  در  کشور 
در  داوطلب   3۷3۸ کشور  سراسر 
دانشگاه های  استخدامی  آزمون 
بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم 
 درمانی،  با یکدیگر به رقابت پرداختند.

* زارعی کارشناس هواشناسی گفت: 
مطابق با الگوی نقشه ها و خروجی مدل 
های هواشناسی، تا اواسط هفته شرایط 
 جوی در استان پایدار و یکنواخت است.

* مراسم یادبود چهلمین روز درگذشت 
مسجد  در  یزدی  مصباح  ا...  آیت 
شد. برگزار  بیرجند  حسین)ع(   امام 

* حاجیه خانم خیرالنساء دلاوری مادر 
شهید ابراهیم مددنژاد بر اثر کهولت 
را وداع  فانی  سن در ۸۲ سالگی دار 
پیوست. شهیدش  فرزند  به  و   گفت 

زوج های  به  جهیزیه  سری   ۲3۸ *
نیازمند چهار شهرستان مرزی خراسان 
جنوبی با همکاری قرارگاه عملیاتی 
روز  استان  خیرین  و  ناصری  شهید 

پنجشنبه در آیینی اهدا شد.

اخبار  کوتاه 

بروکراسی که برای سرمایه گذاران و استان گران تمام می شود
 افرادی که برای سرمایه گذاری به استان می آیند 
گاهی درگیر بروکراسی هایی می شوند که 
ادامه این روند برای سرمایه گذاران و استان 

گران تمام می شود. 
به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده ولی 
فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
جمعه بیرجند روز پنجشنبه در دیدار رئیس 
بانک صنعت و معدن خراسان جنوبی با اشاره 
به وضعیت خشکسالی در کشور گفت: بانک ها 
از صنایع تبدیلی در بخش کشاورزی و معادن 
از خام فروشی  حمایت کنند زیرا جلوگیری 
محصولات راهبردی استان فقط با حمایت 
حجت  می شود.  محقق  صنایع  از  جدی 
عبادی  علیرضا  المسلمین سید  و  الاسلام 
گفت: متاسفانه به دلیل شرایط کم آبی اوضاع 
کشاورزی در کل کشور و خراسان جنوبی 
مطلوب نیست. وی تاکید کرد: افرادی که 
در خراسان جنوبی سرمایه گذاری می کنند کم 

و بیش به دفتر مراجعه و بعضا شکایت هایی 
دارند که سخت ناراحت و عصبانی هستند از 
اینکه ابتدا برای سرمایه گذاری مورد تشویق 
قرار گرفته اند و با تمام دارایی، وام و حتی 
سرمایه گذاری  خود  پای  زیر  فرش  فروش 
می کنند ولی به جایی می رسند که کارشان 
در یک اداره گره می خورد و اینها برای او و 
استان خیلی گران تمام می شود. وی در بخش 
دیگری از سخنان خود به مسئله نظارت بر 
اعطای تسهیلات بانکی اشاره کرد و گفت: در 
مسایل معادن و حمایت از صنایع گاهی چنین 
اتفاقی می افتد که تسهیلات دریافتی در محل 
امور  در  و صداقت  می شود  هزینه  دیگری 
نیست. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
اظهار کرد: همچنین گاهی بانک ها در جهت 
اعطای تسهیلات به متقاضیان تاخیرهایی 
و  می شود  زیان  سبب  که  می کنند  ایجاد 
اگر نسبت به هر دو مسئله توجه کافی و 
نظارت بر آن باشد راه حلش پیداست، آن 

مجموعه فعال می شود و کارش راه می افتد. 
وی  با تاکید بر حمایت از صنایع و واحدهای 
تعطیل  کارشان  اگر عده ای  تولیدی گفت: 
می شود یا به رکود می رود، یکی از دلایل 
 آن عدم حمایت به موقع از آنها بوده است. 
افزود:  المسلمین عبادی  و  حجت الاسلام 
گاهی در مواردی متناسب با تسهیلاتی که داده 
می شود، اشتغال ایجاد شده و از نظر محاسبات 
هم درست است؛ باید برابر این تعداد افرادی 
شاغل شوند، اما گزارش می رسد در جایی که 
نظارتی نبوده، این عده شاغل نشدند و نباید 
چنین اتفاقاتی شکل بگیرد. وی گفت: مسئله 
خیلی  جنوبی  در خراسان  معدن  و  صنعت 
مهم است و باید هم کسی که نیازمند است، 
دستش گرفته شود و هم کسی که گریزان 
است، کنترل شود؛ هم جایی که سرمایه ای در 
اختیار فردی قرار می گیرد متناسب با سرمایه 
نظارت باشد که آیا واقعا عمل شد یا خیر؟ 
وی به وجود محصولات منحصر به فرد و 

استراتژیک در خراسان جنوبی اشاره کرد و 
افزود: در عین حال که محصولات کشاورزی 
منحصر به فرد در خراسان جنوبی به عمل 
می آید اما چون در منطقه کم آبی قرار گرفته ایم 
بخش های کشاورزی و معدنی از لحاظ کمی 
زیاد قابل توسعه نیست و باید صنعت به اینها 
اضافه شود و صنایع تبدیلی با بهره وری بیشتر 
و بهتر را ایجاد کرد. امام جمعه بیرجند با بیان 
اینکه خراسان جنوبی به عنوان کمربند معدنی 

کشور شناخته می شود، گفت: در حوزه ایجاد 
صنایع تبدیلی اقداماتی انجام شده است که 
البته ناقص بوده و در معادن هم متاسفانه 
بیشتر خام فروشی صورت می گیرد. وی افزود: 
خراسان جنوبی روی کمربند معادن است و 
ذخایر خوبی دارد که برای فعال شدن معادن و 
پیشرفت حوزه معدن در استان اگر مسئله ریل 
و راه  آهن حل شود، صنایع معدنی می تواند 

رونق بیشتر و بهتری داشته باشد.

اختصاص ۱۰ میلیارد تومان برای حمایت از طرح های فناورانه
در  شرایط  واجد  فناور  نخبگان  و  جوانان 
خراسان جنوبی برای گرفتن تسهیلات در 

سامانه کارا ثبت نام کنند.
از سرمایه  دفتر جذب و حمایت  مدیر کل 
از  حمایت  برای  گفت:  استانداری  گذاری 

طرح های فناورانه و شتاب دهنده و توسعه 
کسب و کار های خرد ، ۱۰ میلیارد تومان از 
اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزارت  محل 
به استان ابلاغ شده است. اکبری راد افزود: 
متقاضیانی که دارای طرح های فناورانه اشتغال 

آفرین هستند می توانند درخواست خود را در 
سامانه کارا و به اداره کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان و یا در دفتر سرمایه گذاری 
استانداری ثبت کنند. مدیر کل دفتر جذب و 
حمایت از سرمایه گذاری استانداری گفت: 

برای این منظور پست بانک و صندوق کار 
آفرینی امید آماده پرداخت تسهیلات از ۲5 
هستند.  تومان  میلیارد  تا 3  تومان   میلیون 
اکبری راد افزود: بازپرداخت این تسهیلات با 
سود ۴ درصد و در مدت 5 تا ۷ سال خواهد بود.

افزایش تخت های بیمارستان شهدای قاین
تخت های بخش ICU امگا بیمارستان 

شهدای قاین به ۲۰ تخت افزایش یافت.
رئیس شبکه بهداشت و درمان و سرپرست 
بیمارستان شهدای قاین گفت: با توجه به 

بیماران  برای  فضا  کمبود  و  کرونا  شیوع 
به  بهداشت  وزیر  معاون  مجوز  با  بدحال 
بیمارستان   CCU بخش  مجوز  قاین 
شد.  تبدیل   ICU به  قاین   شهدای 

حمیدی راد افزود: بر این اساس تجهیزات 
رئیس  مساعدت  با  بخش  این  نیاز  مورد 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند حدود ۲ روز 
قبل تحویل بیمارستان شد. وی افزود: ۲۰ 

تخت، ۲۰ دستگاه ونتیلاتور و 5 دستگاه 
مانیتورینگ تجهیزاتی است که با هزینه 
بیمارستان  این  تحویل  تومان  میلیون   ۸
شده است. سرپرست بیمارستان شهدای 

به  فضا  این  شدن  اضافه  با  گفت:  قاین 
بخش ICU در آینده در زمینه بستری 
و درمان بیماران بدحال کمبودی نخواهد 

بود.

تکمیل 56۱ واحد مسکن اقشار کم درآمد در خراسان جنوبی
56۱ واحد مسکن محرومان شهری و روستایی 

در استان تکمیل و به بهره برداری رسید.
 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
برای  پرونده  و 6۱  هزار   6 تاکنون  گفت: 
دریافت تسهیلات مسکن محرومان تشکیل 
شده که از این تعداد 5 هزار و ۷۴۹ نفر به 
بانک ها معرفی شد.آسمانی مقدم با بیان 
اینکه پنج هزار و ۸3 عقد قرارداد نیز صورت 

گرفته، افزود: : عملیات ساختمانی سه هزار 
واحد ساختمانی مسکن محرومان  و ۹۱6 
نیز در استان آغاز و برای سه هزار و ۴۷۷ 
واحد مسکونی فونداسیون اجرا و دو هزار و 
6۴۰ واحد مسکن محرومان هم در مرحله 
دیوارچینی و اسکلت بندی است. وی از اتمام 
مرحله سفت کاری و نصب در و پنجره در هزار 
و 55۴ واحد مسکونی خبرداد و گفت: تاکنون 

است. رسیده  برداری  بهره  به  واحد    56۱
وی با بیان  اینکه  طرح  مسکن محرومان 
شامل  شهرهای زیر ۲5 هزار نفر جمعیت  
می  شود،  افزود: در بیرجند، قاین، فردوس و 
طبس که بالای ۲5 هزار نفر جمعیت دارند، 
نیازمندان در  و  برای محرومان  خانه سازی 
 روستاهای این شهرستان ها اجرا می شود.
وی با بیان اینکه  در طرح مسکن محرومان 

وام  تومان  میلیون   5۰ شرایط  واجد  افراد 
و  ساله   ۱5 بازپرداخت  با  قرض الحسنه 
همچنین 3۰ میلیون تومان وام بلاعوض 
دریافت می کنند، گفت: اگر کسی واجد شرایط 
نباشد، ولی بخواهد در روستا خانه سازی کند 
داده  او  به  تسهیلات  تومان  میلیون   5۰
می شود، ولی 3۰ میلیون وام بلاعوض برای 

واجدین شرایط در این طرح است.

میلاد امام محمد باقر )ع( شکافنده ی دانش نبوی و وارث علم علوی، خجسته باد.

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

۳۲۲۲۸۲5۳ - ۰۹۱556۲۰۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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اذان صبح 
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 امام عسكری علیه  السلام فرمودند :
 مَن أنسَِ باللّ ِ اسْتوَحَشَ منِ الناّس

 هر که با خدا همدم شود از مردم دوری می  گزیند.
)الدرّة الباهرة : 43(


